ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI MUNICIPAL N' 7.387, DE 04 DE AGOSTO DE 2011.

Dá nova redação ao parágrafo único do ar-
tigo 2° da Lei Municipal nO 7.325, que con-
trata emergencialmente servidores para
trabalharem junto a Secretaria da Saúde.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a se-
guinte Lei:

Art. l' O parágrafo único do artigo 2' da Lei Municipal n' 7.325 de
10104/11, passa a viger com a seguinte redação:

"Art. 2° .

Parágrafo Único. O contrato emergencial terá vigência pelo período de
três (03) meses, prorrogável por igual periodo.

Art, 2' Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 04 de agosto de 2011.

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

Lt:,.,. h'J">
t:RtSTIAN CEM IN
Secretário da Administração
e Controle de Orçamento

IMO

	00000001